
www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
3. července — 2. srpna
RNDR. HELENA GROCHOLOVÁ ~ „OBRAZY“

6.—30. srpna
IX. VÝROČNÍ SPOLEČNÁ VÝSTAVA P.U.B.

www.centrumkultury.cz

KINO PORTYČ
čtvrtek 1. srpna

 18:00 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
 20:30 ~ PAVAROTTI
.......................................................................................................

pátek 2. srpna
 18:00 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
 20:30 ~ V LÁSCE A VÁLCE
.......................................................................................................

sobota 3. srpna
 16:00 ~ TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2 
 18:00 ~ YESTERDAY
 20:30 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
.......................................................................................................

neděle 4. srpna
 16:00 ~ TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2
 18:00 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
 20:30 ~ SLUNOVRAT
.......................................................................................................

pondělí 5. srpna
 18:00 ~ UZLY A POMERANČE 
 20:30 ~ V LÁSCE A VÁLCE
.......................................................................................................

úterý 6. srpna
 18:00 ~ UZLY A POMERANČE 
 20:30 ~ SLUNOVRAT
.......................................................................................................

středa 7. srpna
 18:00 ~ SPOLUJÍZDA
 20:30 ~ DIEGO MARADONA
.......................................................................................................

čtvrtek 8. srpna
 10:00 ~ PSÍ POSLÁNÍ 2
 18:00 ~ DIEGO MARADONA
 20:30 ~ NOČNÍ MŮRY Z TEMNOT
.......................................................................................................

pátek 9. srpna
 18:00 ~ TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK 
 20:30 ~ NOČNÍ MŮRY Z TEMNOT
.......................................................................................................

sobota 10. srpna
 16:00 ~ TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK 
 18:00 ~ LVÍ KRÁL 
 20:30 ~ NOČNÍ MŮRY Z TEMNOT
.......................................................................................................

neděle 11. srpna
 16:00 ~ TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK
 18:00 ~ LVÍ KRÁL
 20:30 ~ JOHN WICK 3
.......................................................................................................

pondělí 12. srpna
 18:00 ~ TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK
 20:30 ~ APOLLO 11
.......................................................................................................

úterý 13. srpna
 18:00 ~ APOLLO 11
 20:30 ~ ANNABELLE 3
.......................................................................................................

středa 14. Srpna
 18:00 ~ TLAPKOVÁ PATROLA
 20:30 ~ DEVADESÁTKY
.......................................................................................................

čtvrtek 15. srpna
 18:00 ~ HODINÁŘŮV UČEŇ 
 20:30 ~ MRTVÍ NEUMÍRAJÍ
.......................................................................................................

pátek 16. srpna
 18:00 ~ HODINÁŘŮV UČEŇ 
 20:30 ~ TENKRÁT V HOLLYWOODU
.......................................................................................................

sobota 17. srpna
 16:00 ~ HODINÁŘŮV UČEŇ 
 18.00 ~ SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA 
 20:30 ~ TENKRÁT V HOLLYWOODU
.......................................................................................................

neděle 18. srpna
 16:00 ~ HODINÁŘŮV UČEŇ 
 18.00 ~ SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA
 20:30 ~ TENKRÁT V HOLLYWOODU
.......................................................................................................

pondělí 19. srpna
 18:00 ~ MIA A BÍLÝ LEV
 20:30 ~ TENKRÁT V HOLLYWOODU 
.......................................................................................................

úterý 20. srpna
 18:00 ~ MIA A BÍLÝ LEV
 20:30 ~ PŘES PRSTY 
.......................................................................................................

středa 21. srpna
 18:00 ~ PSÍ POSLÁNÍ 2
 20:30 ~ BÍLÝ BÍLÝ DEN
.......................................................................................................

čtvrtek 22. srpna
 10:00 ~ LÁSKA NA DRUHÝ POHLED
 18.00 ~ BELLA A SEBASTIAN 3: PŘÁTELÉ NAVŽDY
 20:30 ~ ANNA
.......................................................................................................

pátek 23. srpna
 18:00 ~ V OBLACÍCH
 20:30 ~ KRVAVÁ NEVĚSTA
.......................................................................................................

sobota 24. srpna
 16:00 ~ TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK 
 18:00 ~ ANNA
 20:30 ~ KRVAVÁ NEVĚSTA
.......................................................................................................

neděle 25. srpna
 16:00 ~ TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK 
 18:00 ~ KRVAVÁ NEVĚSTA
 20:30 ~ ANNA
.......................................................................................................

pondělí 26. srpna
 18:00 ~ PSÍ VELIČENSTVO
 20:30 ~ BOLEST A SLÁVA
.......................................................................................................

úterý 27. srpna
 18:00 ~ TLAPKOVÁ PATROLA
 20:30 ~ CLIMAX
.......................................................................................................

středa 28. srpna
 18:00 ~ HODINÁŘŮV UČEŇ 
 20:30 ~ TENKRÁT V HOLLYWOODU 
.......................................................................................................

čtvrtek 29. srpna
 18:00 ~ TENKRÁT V HOLLYWOODU
 20:30 ~ PŘES PRSTY 
.......................................................................................................

pátek 30. srpna
 18:00 ~ ANGRY BIRDS VE FILMU 2 
 20:30 ~ PŘES PRSTY 
.......................................................................................................

sobota 31. srpna
 16:00 ~ ANGRY BIRDS VE FILMU 2 
 18:00 ~ HODINÁŘŮV UČEŇ 
 20:30 ~ PŘES PRSTY 

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
VÝSTAVY:
6. června – 18. srpna | Galerie
VÁCLAV ŠPÁLA - NA OTAVĚ............................................................................
6. června – 11. srpna | Malé výstavní síně
MLÝNY NA OTAVĚ............................................................................
27. srpna – 24. listopadu | Galerie
PÍSEK 1619–1620: Trojí dobytí města 
a počátek třicetileté války na Písecku............................................................................
17. srpna – 29. září | Malé výstavní síně
„KLÁŠTER SVATÉHO KŘÍŽE V MĚSTĚ PÍSKU 
od lidí zlých, kacířských zkažen jest“ ............................................................................
1. srpna 17:00
Představení knihy „MUČEDNÍCI PÍSEČTÍ“ 
a komentovaná prohlídka výstavy............................................................................
11. července - 31. říjen | Památník města Protivína 
SVATOPLUK KLIMEŠ - VE VZDUCHU / VE VODĚ

DALŠÍ AKCE: 
3. srpna 15:00 | Pokladna PM
Po stopách Václava Špály ............................................................................
8. srpna 16:00 | Malé v. síně / Galerie
Komentovaná prohlídka výstavami MLÝNY NA 
OTAVĚ a VÁCLAV ŠPÁLA - NA OTAVĚ............................................................................
28. července – 6. srpna | NPR Řežabinec
43. AKCE ACROCEPHALUS

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
pátek 3. srpna 19:30 | kaple | 50 kč
TVÝM JE MÉ SRDCE JEN
............................................................................
sobota 4. srpna 8:30 | kaple
BOHOSLUŽBA
............................................................................
neděle 5. srpna 19:30 | jídelna
EGYPT
............................................................................
středa 7. srpna 19:30 | terasa
LÁZEŇSKÁ TANEČNÍ OSVĚŽOVNA
............................................................................
pátek 9. srpna 19:30 | kaple | 50 Kč
OD BAROKA PO SOUČASNOST
............................................................................
sobota 17. srpna 19:30 | kaple | 50 Kč
STOVĚŽATÉ BLUES
............................................................................
neděle 18. srpna 8:30 | kaple
BOHOSLUŽBA
............................................................................
pondělí 19. srpna 19:30 | jídelna/terasa 
PÍSECKÁ ČTYŘKA
............................................................................
středa 21. srpna 8:30 | jídelna
TANZÁNIE
............................................................................
pátek 23. srpna 19:30 | jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU
............................................................................
sobota 24. srpna 19:30 | konferenční sál 
HAŠLER, HAŠLER, HAŠLER!!
............................................................................
neděle 25. srpna 10:30 | před zámkem
MEZINÁRODNÍ FOLKLÓRNÍ FESTIVAL
............................................................................
pondělí 26. srpna 19:30 | terasa
PŘIPIJME SI S PÍSNIČKOU
............................................................................
sobota 27. srpna 19:30 | terasa
FAUTORES FLAUTAE
............................................................................
čtvrtek 29. srpna 19:30 | jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU
............................................................................
sobota 31. srpna 19:30 | kaple | 50 Kč
JAZZOVÉ DOTEKY
............................................................................
1.–31. srpna | konferenční sál
PRODEJNÍ VÝSTAVA OBRAZŮ P. KOLAŘÍKA

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
čtvrtek 15. srpna 13:00
ZASTUPITELSTVO.........................................................................
neděle až středa 25.–28. srpna
TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ TK Torra Písek

www.centrumkultury.cz

PALACKÉHO SADY
středa 14/8 

PALACKÉHO SADY
středa 28/8 

KINO PORTYČ
od 12/8

LETNÍ KINO 
od 24/8

KULTURNÍ PÍSEK ~ 8/2019
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD v pracovní dny 12:00–16:00 (prázdninový provoz) | změna programu vyhrazena

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

LETNÍ KINO
čtvrtek 1. srpna

 21:00 ~ SPOLUJÍZDA
.......................................................................................................

pátek 2. srpna
 21:00 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
.......................................................................................................

neděle 4. srpna
 21:00 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
.......................................................................................................

sobota 3. srpna
 21:00 ~ TLAPKOVÁ PATROLA
.......................................................................................................

pondělí 5. srpna
 21:00 ~ SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA
.......................................................................................................

úterý 6. srpna
 21:00 ~ ZRODILA SE HVĚZDA 
.......................................................................................................

středa 7. srpna 
 21:00 ~ ANNABELLE 3 
.......................................................................................................

čtvrtek 8. srpna
 21:00 ~ ŽENY V BĚHU
.......................................................................................................

pátek 9. srpna
 21:00 ~ YESTERDAY
.......................................................................................................

sobota 10. srpna
 21:00 ~ TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK
.......................................................................................................

neděle 11. srpna
 21:00 ~ BEZ VĚCÍ NAD VĚCÍ 
.......................................................................................................

pondělí 12. srpna
 21:00 ~ IBIZZA 
.......................................................................................................

úterý 13. srpna
 21:00 ~ YESTERDAY
.......................................................................................................

středa 14. srpna
 21:00 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
.......................................................................................................

čtvrtek 15. srpna
 21:00 ~ LVÍ KRÁL
.......................................................................................................

neděle 18. srpna
 21:00 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
.......................................................................................................

pondělí 19. srpna
 21:00 ~ RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHOW
.......................................................................................................

středa 21. srpna
 21:00 ~ BOHEMIAN RHAPSODY 
.......................................................................................................

čvrtek 22. srpna
 21:00 ~ HODINÁŘŮV UČEŇ
.......................................................................................................

pátek 23 srpna
 21:00 ~ TENKRÁT V HOLLYWOODU
.......................................................................................................

sobota 24. srpna
 21:00 ~ TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK
.......................................................................................................

neděle 25. srpna
 21:00 ~ ALADIN
.......................................................................................................

pondělí 26. srpna
 21:00 ~ ŽENY V BĚHU
.......................................................................................................

úterý 27. srpna
 21:00 ~ APOLLO 11
.......................................................................................................

středa 28. srpna
 21:00 ~ ANNA
.......................................................................................................

čtvrtek 29. srpna
 21:00 ~ KRVAVÁ NEVĚSTA
.......................................................................................................

sobota 31. srpna 
 20:30 ~ ANGRY BIRDS VE FILMU 2

www.centrumkultury.cz

VENKOVNÍ A JINÉ AKCE
pátek 2. srpna 17:00 | Palackého sady
JAZZ IN PÍSEK
Soul Sisters, Nejtek–Klápště–Wróblewski, Mike 
Parker Trio Theory a Luboš Soukup Quartet
...................................................................
středa 14. srpna 18:00 | Palackého sady
ÓČKO TOUR DE PARK
Like It a Marek Ztracený
...................................................................
sobota 10. srpna | Velké náměstí
KOČÍ ALGORIT STREETBALL CUP 2019
...................................................................
22.–25. srpna | Palackého sady
MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL
...................................................................
středa 28. srpna 19:00 | Palackého sady
STRINGS
...................................................................
sobota 31. srpna 18:00 | Palackého sady 
IMPROSHOW

www.centrumkultury.czGALERIE PORTYČ
6–30/8

KULTURNÍ DŮM
středa 11/9

STROMBOLI

IX. VÝROČNÍ 
SPOLEČNÁ 
VÝSTAVA P.U.B.

ÓČKO
TOUR DE PARK

STRINGS

SOUL SISTERS
NEJTEK - KLÁPŠTĚ - WRÓBLEWSKI
MIKE PARKER TRIO THEORY 
LUBOŠ SOUKUP QUARTET
JAZZ WORLD PHOTO

2 | 8 | 2019

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

www.jazzinpisek.cz

APOLLO 11

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 neděle 22/9

DAN BÁRTA
& 

ILLUSTRATOSPHERE


